TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG
*

Số [so]-CV/VPTU

Thực hiện công tác quản lý nhà nước về

chất lượng công trình đối với dự án xây

dựng đường Sông Nhạn – Dầu Giây

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Sở Giao thông Vận tải.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Công văn số 559/BQLDACTGT-

QLDA2 ngày 25/7/2023 của Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng Công trình

giao thông về báo cáo tình hình thi công gói thầu số 3 phần đường + hệ thống

thoát nước thuộc dự án xây dựng đường Sông Nhạn – Dầu Giây đoạn còn lại

qua huyện Thống Nhất (photo kèm theo).

Thực hiện ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy, tiếp theo Công văn số 3644-

CV/TU ngày 18/8/2023, Văn phòng Tỉnh ủy kính chuyển Công văn nêu trên

đến Sở Giao thông Vận tải tiếp tục thực hiện công tác quản lý nhà nước về chất

lượng công trình. Theo dõi diễn biến đoạn đường sau 02 năm đưa vào sử dụng;

báo cáo kết quả Thường trực Tỉnh ủy.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU- A, Q,

- Lưu VPTU.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                 []

Nguyễn Xuân Cường

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-08-22T14:20:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Xuân Cường<Cuongnx.tu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!